ＥＡ７２３ＳＥ－７－１９　スパナヘッド
１．特　長
・ スパナヘッドの堅いはめ合いはロックピンのスプリングによって保護されています。
・ ２つの相対するピンホールによりスパナヘッドを１８０°回転しても使用できます。
・ 反時計回りでも使用できます。
・ 落鍛造　クロム合金鋼、クロムメッキ仕上げ
２．適合機種
EA723ST-2、EA723ST-4、旧EA723ST-5、旧EA723ST-10
EA723S-21、EA723S-22、EA723S-23
３．サイズ
品番 差込角（mm） 対辺（mm） b（mm） h（mm） L（mm） 重量（g）
EA723SE-7 9×12 7 22 5 17.5 40
EA723SE-8 9×12 8 22 5 17.5 39
EA723SE-9 9×12 9 26 5.5 17.5 38
EA723SE-10 9×12 10 26 5.5 17.5 42
EA723SE-11 9×12 11 26 5.5 17.5 41
EA723SE-12 9×12 12 30 7 17.5 43
EA723SE-13 9×12 13 30 7 17.5 48
EA723SE-14 9×12 14 35 8 17.5 52
EA723SE-15 9×12 15 35 8 17.5 51
EA723SE-16 9×12 16 38 8.5 17.5 58
EA723SE-17 9×12 17 38 8.5 17.5 60
EA723SE-18 9×12 18 42 9 20 71
EA723SE-19 9×12 19 42 9 20 74
b h
L